
Prezydent  twierdzi,  że
jesteście gotowi do poświęceń
4 maja 2023
„Naród  gotów  jest  do  tak  naprawdę  wielkich  poświęceń.
Pieniądze publiczne można wydać na różne cele, ale można je
wydać  także  i  na  bezpieczeństwo;  i  na  to  są  one  dzisiaj
wydawane  przy  aprobacie  społecznej”  –  powiedział  prezydent
Andrzej Duda. W Pałacu Prezydenckim, w święto Konstytucji 3
maja,  prezydent  wręczył  nominacje  generalskie  i  admiralską
ośmiu oficerom Wojska Polskiego.

Prezydent zaznaczył m.in., że „naród gotów jest do naprawdę
wielkich poświęceń”. „Pieniądze publiczne można wydać na różne
cele, ale można je wydać także i na bezpieczeństwo. I na to są
one dzisiaj wydawane przy aprobacie społecznej” – podkreślił.
„Trzeba  to  zrealizować  w  sposób  perfekcyjny,  niezwykle
odpowiedzialny” – dodał.

Duda  wskazał  również,  że  „panowie  generałowie  są
odpowiedzialni  także  za  po  prostu  codzienne  dowodzenie
żołnierzami”. „Są dowódcami brygad, śmiało można powiedzieć,
że  są  dowódcami  liniowymi.  To  wielka  odpowiedzialność  za
żołnierza, rozwój polskich sił zbrojnych, jego ukształtowanie,
za morale, jak żołnierz patrzy na swojego dowódcę, oficera,
kim dla niego jest jego generał” – powiedział.

Prezydent zwrócił także uwagę, „na stopniowe wzmacnianie i
umacnianie  polskiej  armii,  a  zarazem  wzmacnianie  polskiego
bezpieczeństwa”. „W tym wielka indywidualna, a zarazem wspólna
panów odpowiedzialność” – dodał.

„Niech ci, którzy są w jakimś sensie patronami dzisiejszego
dnia  –  oprócz  ojców  Konstytucji,  także  i  choćby  Tadeusz
Kościuszko i ci, którzy wówczas walczyli o to, aby Polska
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zachowała  niepodległość,  suwerenność,  wolność,  ci  wszyscy,
którzy współtworzyli polską armię i Polski bronili – będą dla
panów  wzorem  bohatera,  odpowiedzialności  z  ojczyznę”  –
podkreślił prezydent.

A  my  stawiamy  pytanie:  czy  żyjący  na  nasz  koszt  wszyscy
działacze PiS-u z rodzinami w spółkach skarbu państwa i na
urzędniczych stołkach są gotowi do poświęceń? Czy gotowe są
także  do  poświęceń  wszystkie  opłacane  z  naszych  pieniędzy
media prorządowe, wszystkie fundacje, stowarzyszenia i inne
organizacje  żerujące  na  pieniądzach  Polaków  dzięki  obecnej
władzy?

Bo to właśnie im w pierwszej kolejności należy odebrać setki
milionów  złotych  i  przeznaczyć  na  bezpieczeństwo.  Dla
bezpieczeństwa  Polski  należy  poświęcić  sute  wynagrodzenia
pisowskich utrzymanków, czyż nie Panie prezydencie?
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